πος κατέχει. ἀπὸ δὲ τὴν σιμέρον ὕμεραν. xal pay 
ἐχίν σε αὐτὸν εξοῦσιάν πουλεῖν χαρίζην αγταλαντι 

καὶ vg "polxas τέχγων καταγραῷειν, ὡς v6 xÜpos. 
καὶ viv ἐξουσίαν ἔλαβον παρὰ τὼν ἐμῶν ϑιὼν xupov 

πέτρον "καὶ wexWyry. χαϑα μῖ ἐδορισατο OUT κὰγο 
Üoporquiv πρὸς σε ἡκήχ ἥκων βουλη" χαὶ ϑέλησι σιν 
voy ἱμετερων. "TONY χαὶ τεχνων" σοὺ ἔχην σε αὐτὸν 
παντα πίὴν ἀχόλητος, Og τὸ χὥρος καὶ Ty εξουσιαν 

πὰρ ὑμων EMO" καὶ ὡστὶς ποτε κέρο ἢ χρόνω ενο- 
χλισε. "iy τιαυτην χαλοΐϑελος γεναμενὴν Ac pia T ey 

Üoptay V παρα τῶν ἐμῶν ἰδίων U τεέχνὼν ἵμων TO σιν- 

Ὅλων σχι τὸ αἀναϑέμα. xal iy ἀχονὴν TOU ἰσκαριο- 

TOU καὶ | μερὶς αὐτοῦ μετα τῶν κραζογτων ἄρον ἄρον 
σταύυροσων ζυμιουστο ὑπὲρ παραβάστος TOU τιμίου 
σταυροῦ νομισμαμα ιβ΄ καὶ 1 οὕτω στέργειν καὶ ἐμ-- 

μένειν. ( πὰρ ἡμῶν χαλοϑέλος γεναμένη δορέα ἀχρι 
τέρματον ἔογων ἐν παρουσια μαρτύρων. Ἵ καγο βο- 

T Signum manus Irenes uxoris demortui filii Pe- 

tri de Leta. Ego Irene, quae venerabilem et vivifi- 

cam crucem propria mauu exaravi, dono meum hor- 

tulum simul cum arboribus fructiferis , quantus et 

qualis est, cum domo et atriis, et si quid aliud locus 

continet, mea voluntate meorumque filiorum. Hunc 

dono tibi notario Michaeli nepoti meo, ob plurima 

beneficia, honores et praesidium, quae a te accepi, 

et eo magis quod mihi dedisti frumenti lagenas duas 
et olei unam , et tarenum unum. Quamobrem ego 
praedicta Irene ad rependendam liberalitatem tuam 
tradidi tibi memoratum hortulum, qui ita circum- 
scribitur: ab oriente extat hortulus cum arboribus 

fructiferis, quem tibi dedit pater tuus pro parte tua; 
ab occidente bortus cum arboribus fructiferis, quem 

emi a propinquo meo domino Consta; et a septen- 
tione via et hortus, quem tibi in permutationem 

tradiderunt Basilius Malacorona, et nepos meus do- 
minus Petrus Mutarus; οἱ a meridie aliud praedium, 
quod permutationis causa accepisti ab ipso Basilio 

et domino Petro, atque clauditur cum omnibus quae 
inibi continentur. Ab hdc vero die et hora habeas 

potestatem vendendi , donandi , permutandi et pro 
dote filiarum tuarum assignandi cum iisdem iuri- 
bus, quibus ipsa accepi a patruis meis domino Pe- 

tro et Ioanne; nam donationem hanc eodem modo, 

quo mihi facta fuit, ipsa tibi facio ex mea propria 

sententia et voluntate cum meis propinquis et filiis, 
ut omnia sine impedimento facere possis, utpote qui 
a me dominium et potestatem accepisti. Si quis au- 

tem quacumque occasione vel tempore labefactet 
praesentem sponte conditam gratiosam donationem,